sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 002/2022

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII,
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 002/2022, tendo como objeto a Seleção de
propostas para credenciar e contratar, pessoas físicas e/ou pessoas jurídicas especializadas na
prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico (atenção especializada), no cadastro do sistema
único de saúde – sus, em áreas diversas, em caráter complementar à rede municipal de saúde, a fim
de atender os pacientes do município de Terra Nova/BA e ADJUDICA o objeto da licitação em favor
das empresas: (1) ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO AO
CIDADÃO(A) JACUIPENSE -ABAPCJ, inscrita no CNPJ: 10.530.887/0001-83 - Psiquiatra, Pediatra,
Ginecologista, Urologista, Cardiologista, Ultrassonografista, Cirurgião, Diretor Médico, Médico
Veterinário, Médico PSF, Plantão Médico 24 horas; (2) ELANE E ANDERSON CANCADO
SERVICOS MEDICOS EM ACUMPUTURA E CIRURGIA DIGESTIVA S/S, Inscrita no CNPJ:
19.166.191/0001-94, Cirurgião Geral; (3) QUERIDO PET LTDA, inscrito no CNPJ:40.946.547/0001-
07, Médico Veterinário; (4) KMP SAÚDE INTEGRAL LTDA, inscrita no CNPJ:44.274.038/0001-28,
Médico PSF; (5) MARIANA CIRINO BRANDÃO DOURADO, Inscrita no CNPJ: 44.227.276/000182,
Médico PSF; (6) RSM AAG SERVIÇOS MEDICOS LTDA, Inscrita no CNPJ: 26.263.604/0001-14,
Psiquiatra; (7) RSM MEDSERVCIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, Inscrita no CNPJ:
43.884.326/0001-31, Médico PSF; (8) SIT – SISTEMA INTEGRADO DE TELEADIAGNOSTICO
LTDA, inscrita no CNPJ: 17.911.522/0001-54, Eletrocardiograma Digital; (9) YMR SERVIÇOS
MÉDICOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 33.739.769/0001-85, plantão médico 24 horas, Nestes termos
ficam as empresas credenciadas, habilitadas para contratação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA, 06 de junho de 2022

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

461DF7F1756BD32613A62E73BB604C70

		2022-07-01T15:52:23-0300